
ZARZĄDZENIE NR 456/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 8/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha                                                           
w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Seniora – Rusinowa w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1876 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r. poz. 734 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 8/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha w sprawie przyjęcia 
Regulaminu Organizacyjnego Domu Seniora - Rusinowa w Wałbrzychu otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Seniora – Rusinowa w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC49FB17-E22E-4C2B-A5B5-A582C78FBD19. Podpisany Strona 1



Załacznik nr.1: Schemat Domu Seniora Rusinowa w Wałbrzychu

DYREKTOR

Kierownik ZTO Główny księgowy Pracownik Kapelan Inspektor Ochrony Administrator               Koordynator Dziennego Domu Pomocy

1 etat 1 etat socjalny 1/15 etatu Danych Osobowych 1 etat 1 etat

1 etat

psycholog referent ds. pracownik DDP Podgórze DDP Podzamcze

1 etat księgowości administracji Niepodległości 78 Kasztelańska 7

1 etat 1 etat

opiekunowie terapeuta terapeuta

13 etatów referent ds. kierowca- zajęciowy /1 etat zajęciowy/ 1 etat

kadrowo- konserwator

pielęgniarka płacowych 1 etat animator animator

1 etat 1 etat kultury / 1 etat kultury/ 1 etat

pracownik

fizjoterapeuta gospodarczy animator kultury/ animator kultury/

3/4 etatu 2 etaty terapeuta zajęciowy terapeuta zajęciowy

1/2 etatu 1/2 etatu

instruktor magazynier-

terapii zajęciowej pomoc kuchenna pomoc kuchenna/ pracownik gospodarczy/

1 etat 1 etat sprzątanie -1 etat sprzątanie terenu CEK

1/2 etatu

animator pomoc fizjoterapeuta

kultury kuchenna 1 etat pomoc kuchenna

1/2 etatu 1 etat 1 etat

pracownik

pokojowe gospodarczy-1/2 etatu animator kultury

5 etatów Klub Seniora-1/2 etatu

animator kultury/

Klub Seniora-1/2 etatu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC49FB17-E22E-4C2B-A5B5-A582C78FBD19. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Arkusz1

